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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 2021 for Middelfart 
Sundhedshus I/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 

Selskabet har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Betingelserne for at 
fravælge revision er opfyldt. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Middelfart, den 24. august 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Kristian Rønn  Karen Bachmann    
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Til kapitalejeren i Middelfart Sundhedshus I/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Middelfart Sundhedshus I/S for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 24. august 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

4
4
7
f5

b
f7

n
m

W
2
4
3
0
4
9

0
0

1



Selskabsoplysninger 

  

 
 

6 

 
Selskabet: Middelfart Sundhedshus I/S  

Brovejen 242 
5500 Middelfart 
 

 CVR nr.: 41 25 54 71  
 

 Regnskabsår: 23.03 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Kristian Rønn  
Karen Bachmann  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Middelfart Sundhedshus I/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat medregnes ikke i regnskabet, da interessentskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og for 
obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note  2020/21 
    DKK  
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Bruttofortjeneste    -374.990 

Resultat før afskrivninger    -374.990 

Afskrivninger    124.144 

Resultat af primær drift    -499.134 

Finansielle omkostninger  1  271.106 

Årets resultat    -770.240 

     

     

     
Resultatdisponering     
Resultatandel, Tandlæge Karen Bachmann ApS    -385.120 

Resultatandel, Tandlæge Kristian Rønn ApS    -385.120 

I alt    -770.240 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21 
    DKK  
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Aktiver     
     

Grunde og bygninger    11.462.035 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.292.106 

Materielle anlægsaktiver i alt    12.754.141 

     

Anlægsaktiver i alt    12.754.141 

     

Andre tilgodehavender    80.578 

Periodeafgrænsningsposter    15.560 

Tilgodehavender i alt    96.138 

     

Omsætningsaktiver i alt    96.138 

     

Aktiver i alt    12.850.278 
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    DKK  

 
 

12 

 
Passiver     
     

Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS  2  864.880 

Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS  3  864.880 

Kapitalindestående i alt    1.729.760 

     

Kreditinstitutter  4  7.316.857 

Langfristet gæld i alt    7.316.857 

     

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    437.000 

Gæld til pengeinstitutter    802.976 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    62.313 

Anden gæld    2.501.373 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.803.662 

     

Gældsforpligtelser i alt    11.120.519 

     

Passiver i alt    12.850.278 

     

     

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5   

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6   
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1  Finansielle omkostninger  2020/21 
     

  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  77.629 
  Øvrige finansielle omkostninger  193.477 

  Finansielle omkostninger i alt  271.106 
 

2  Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS  2020/21 
     

  Overført resultat  -385.120 
  Indskud  1.250.000 

  Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS i alt  864.880 
 

3  Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS  2020/21 
     

  Overført resultat  -385.120 
  Indskud  1.250.000 

  Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS i alt  864.880 
 

4  Kreditinstitutter  2020/21 
     

  Sparekassen Kronjylland  3.325.950 
  DLR Kredit  4.427.907 
  Overført til kortfristet gæld  -437.000 

  Kreditinstitutter i alt  7.316.857 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 5.568.000 til betaling efter 5 år   
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     

  Selskabets hovedaktivitet er drift af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning 
samt hermed beslægtede aktiviteter 

  

     
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

4
4
7
f5

b
f7

n
m

W
2
4
3
0
4
9

0
0

1



Noter til årsrapporten 

  

 
 

14 

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet pant tkr. 4.630 i grunde 
og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.462. 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant tkr. 2.500 i grunde 
og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.462.  
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 2021 for Middelfart 
Sundhedshus I/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 



Selskabet har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Betingelserne for at 
fravælge revision er opfyldt. 



 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Middelfart, den 24. august 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Kristian Rønn  Karen Bachmann    
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Til kapitalejeren i Middelfart Sundhedshus I/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Middelfart Sundhedshus I/S for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 23. marts 2020 - 30. juni 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 24. august 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Middelfart Sundhedshus I/S  



Brovejen 242 
5500 Middelfart 
 



 CVR nr.: 41 25 54 71  
 



 Regnskabsår: 23.03 - 30.06 
 



 
 



Direktion: Kristian Rønn  
Karen Bachmann  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Middelfart Sundhedshus I/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat medregnes ikke i regnskabet, da interessentskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og for 
obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note  2020/21 
    DKK  
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Bruttofortjeneste    -374.990 



Resultat før afskrivninger    -374.990 



Afskrivninger    124.144 



Resultat af primær drift    -499.134 



Finansielle omkostninger  1  271.106 



Årets resultat    -770.240 



     



     



     
Resultatdisponering     
Resultatandel, Tandlæge Karen Bachmann ApS    -385.120 



Resultatandel, Tandlæge Kristian Rønn ApS    -385.120 



I alt    -770.240 
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  Note  2020/21 
    DKK  
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Aktiver     
     



Grunde og bygninger    11.462.035 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.292.106 



Materielle anlægsaktiver i alt    12.754.141 



     



Anlægsaktiver i alt    12.754.141 



     



Andre tilgodehavender    80.578 



Periodeafgrænsningsposter    15.560 



Tilgodehavender i alt    96.138 



     



Omsætningsaktiver i alt    96.138 



     



Aktiver i alt    12.850.278 
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Balance 30. juni 



 
  Note  2020/21 
    DKK  
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Passiver     
     



Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS  2  864.880 



Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS  3  864.880 



Kapitalindestående i alt    1.729.760 



     



Kreditinstitutter  4  7.316.857 



Langfristet gæld i alt    7.316.857 



     



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    437.000 



Gæld til pengeinstitutter    802.976 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    62.313 



Anden gæld    2.501.373 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.803.662 



     



Gældsforpligtelser i alt    11.120.519 



     



Passiver i alt    12.850.278 



     



     



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5   



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6   
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Noter til årsrapporten 
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1  Finansielle omkostninger  2020/21 
     



  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  77.629 
  Øvrige finansielle omkostninger  193.477 



  Finansielle omkostninger i alt  271.106 
 



2  Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS  2020/21 
     



  Overført resultat  -385.120 
  Indskud  1.250.000 



  Kapitalindestående Tandlæge Karen Bachmann ApS i alt  864.880 
 



3  Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS  2020/21 
     



  Overført resultat  -385.120 
  Indskud  1.250.000 



  Kapitalindestående Tandlæge Kristian Rønn ApS i alt  864.880 
 



4  Kreditinstitutter  2020/21 
     



  Sparekassen Kronjylland  3.325.950 
  DLR Kredit  4.427.907 
  Overført til kortfristet gæld  -437.000 



  Kreditinstitutter i alt  7.316.857 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 5.568.000 til betaling efter 5 år   
 



5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     



  Selskabets hovedaktivitet er drift af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning 
samt hermed beslægtede aktiviteter 
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Noter til årsrapporten 
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6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



  Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet pant tkr. 4.630 i grunde 
og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.462. 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant tkr. 2.500 i grunde 
og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.462.  
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 QcbdbqQcVJXt7FQ0s7SYO5Z5sNNlLwidUqSE5PuzTk4=


 
acc0FcuAmxdDyE74fcta3luH4YCVVv1uvk54UG8zcJIBPsnw2exAKHKhRla8+kqP1uT4nfXAhnqZ
3w/khBjdIzcg+WiC0HE7Jfbuin+eUqnJNZs67tukI+bRyTdMptxQjUnhW0xrFxcNXiNwfNEG9uRK
Rocg/S8yCvsvXpnBeqJBjSpgh8Z8Ceqf05nOE7GI1JUggS2A0eteWCXdS1MeuPlefuOVKGLKNK9A
E8eSQVF4Or+CXFo/X528hof/m8UOMzsP5O+OQ/p42wS3dYQMRFivTeA5/Hr9SUZHMSwrffPI+XYf
K0IJfTOUR7ns/1nKr61bc6QUrmEGhUUlwM44SQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 5009914586286132657
  hashsumB c32da070pqZ243049001/SHA512/254890D44EDFDD7D3FF7B9060C1E7A87136562B01D0EF00AEC8A3695E45D175B3834F16F01D770CB279AE98CC52E09C8C0E5C9CA5B958ECC097505F4D2D52CF0
  hashsumC dca3c458JJh243049001/SHA512/00539F22B4E8228B78E35CA4C12565CA48BA53E1349C4827EF485D1CDA8BE59D0CD296A20BCB75845A45E8A650923210D74EC58DD27F9C7A375B80B807245FFA
  hashsumD d52cb861gNX243049001/SHA512/E78C84E7E801722A39DBA40BADADB380B9455DF458C3D2A9ABE6D5D54AA3FE7231AF9A60397CC1D3AC80FBDC8AF3728EC0FD5965A42D0DEFB49B0005C0914A99
  hashsumE 7f66c211kkt243049001/SHA512/0A0E561CF07B5C698CF26B168745D8456DDB602FA6E47BA2AE8960AD48853F27748576B8ED54B59C1BD387C5CAEC6BABABFADCCEBE3D0F463222330D413F76F0
  hashsumF 0ab71025zuh243049001/SHA512/1DF4D5849B265CEF5357F8F510C472764417A8D2DA46F544AD15CDA6908945ED64B39C191637A3B5C88D7251418C9BF2AC3247887B57E0B360166070A3BA504D
  hashsumG 447f5bf7nmW243049001/SHA512/A37A6F4EEAB47AC0390A75B50A6345B025CC042FBED03CC81E5E899618732F80FC41CAE6A153A1A88DBBE442460D27C094785D937E5631187F41E62495AA1AA9
  hashsumH 24303f17JtK243049001/SHA512/7F543FF7353D5053C5286D896DCB4134E841D99450299F15489CA07E0CAFA33EB8BD7B1F27C86215F233B82076E9115981111188771F62F26F573001060DF45A
  hashsumJ 5dbfabdbhxh243049001/SHA512/62EA83E4581BF5ABEF22934D1BDD2B9E817442494A04C7A174CDBE246E319404E9212B06E161A8B6EA4A1D1ED333B81E524BF58566C2FE5007B8E303F1572EE3
  hashsumK 1ba0e788WJZ243049001/SHA512/3233B30163267F2C6609019350249B5A42BC7421572A14FE20C897E4C49C1CCBCBA0907284956F25576CE069BF8523FC546AC078A776B29F7A9EA75843ADDBC6
  hashsumAB 3d0df8dcWJP243049001/SHA512/46BD5B55D412469A799D01463F48D84B4AD708E058476551E8FA1F155DE3B103B5E3D845A0C97796581AA047443487845ECB4401F188516866CB742E1B921BA4
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMSAyMTozMTo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 0MPdkLrGP69otVqznma7raxIUEwxVUEUDjaoojS1AUw=


 
Y241bSFaAycKyRPQt0QRqbmcMqARs+nWq/hj8rVdu2dvrgmHwr9lkqBfVnMsd0cQEIsTsHfAkt9V
IX0N0jG8uB8E1bA7kBsZ4VhXtPBXp1foqo+kbxTW+yE0eduO9dMlOlisQ/X/Q5+RKwF03Ipk3MKb
19ql2MpREjiWmRwQJBIw/G1MiWpFR7TDIrGC1POUq63QJia5IF+k1FFcUEzx34dlRf5Qa0bFY7kO
uBcK3fMYXRCQyhD8d5HMG84e8sXqbqr3XFuwCzC/QKwFhnGzxi+veZlpZyF9JLEyQkyQ0UmYUCM+
vxMr8cH/wSAfJXtJygGHzu2W7UcDng23Q6LgJw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -702593834207700847
  hashsumB c32da070pqZ243049001/SHA512/254890D44EDFDD7D3FF7B9060C1E7A87136562B01D0EF00AEC8A3695E45D175B3834F16F01D770CB279AE98CC52E09C8C0E5C9CA5B958ECC097505F4D2D52CF0
  hashsumC dca3c458JJh243049001/SHA512/00539F22B4E8228B78E35CA4C12565CA48BA53E1349C4827EF485D1CDA8BE59D0CD296A20BCB75845A45E8A650923210D74EC58DD27F9C7A375B80B807245FFA
  hashsumD 7f66c211kkt243049001/SHA512/0A0E561CF07B5C698CF26B168745D8456DDB602FA6E47BA2AE8960AD48853F27748576B8ED54B59C1BD387C5CAEC6BABABFADCCEBE3D0F463222330D413F76F0
  hashsumE 0ab71025zuh243049001/SHA512/1DF4D5849B265CEF5357F8F510C472764417A8D2DA46F544AD15CDA6908945ED64B39C191637A3B5C88D7251418C9BF2AC3247887B57E0B360166070A3BA504D
  hashsumF 447f5bf7nmW243049001/SHA512/A37A6F4EEAB47AC0390A75B50A6345B025CC042FBED03CC81E5E899618732F80FC41CAE6A153A1A88DBBE442460D27C094785D937E5631187F41E62495AA1AA9
  hashsumG 5dbfabdbhxh243049001/SHA512/62EA83E4581BF5ABEF22934D1BDD2B9E817442494A04C7A174CDBE246E319404E9212B06E161A8B6EA4A1D1ED333B81E524BF58566C2FE5007B8E303F1572EE3
  hashsumH 1ba0e788WJZ243049001/SHA512/3233B30163267F2C6609019350249B5A42BC7421572A14FE20C897E4C49C1CCBCBA0907284956F25576CE069BF8523FC546AC078A776B29F7A9EA75843ADDBC6
  hashsumJ 3d0df8dcWJP243049001/SHA512/46BD5B55D412469A799D01463F48D84B4AD708E058476551E8FA1F155DE3B103B5E3D845A0C97796581AA047443487845ECB4401F188516866CB742E1B921BA4
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNSAxODoxMDoxMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 aOG9BpRclsCE7vKMjyr5wlkoNNc9qsPrRAAYb5xSz4o=


 
UpT8uNDtSN962Ezn90ZyMgK3SQnXsSYeHtpWllByX5YviICCicejcGvfXopRpSRD0WObBpP9LgoL
5I9iHFtSBtsfjvuJ6ip95uNSTP0crXsqrDuU2eG27ctTO17y7cZje8fbJSezsVrXsQPQiyVEZwnZ
PY7hMlX1cFjGes29JzWjyGOk+GydOZ4PXGOQlNPEaQUOgyRGqUKZasEWlN1Cpy6Ed5Ci0pZtVFNk
zBDrJSU0Ixqncul78kzpDZAGzyjz9nDuyHm8wKr/GUkH+u3h/L5HHZV/ynPCdEgl4YO3BsVxnozo
vzGG5Z6Z7gr78PIqXXFoBaYCMfyk8+DafNsbXA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIFNlcCAwMSAwNjoyOToyNCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumH M2QwZGY4ZGNXSlAyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzQ2QkQ1QjU1RDQxMjQ2OUE3OTlEMDE0NjNGNDhEODRCNEFENzA4RTA1ODQ3NjU1MUU4RkExRjE1NURFM0IxMDNCNUUzRDg0NUEwQzk3Nzk2NTgxQUEwNDc0NDM0ODc4NDVFQ0I0NDAxRjE4ODUxNjg2NkNCNzQyRTFCOTIxQkE0
  hashsumG NWRiZmFiZGJoeGgyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzYyRUE4M0U0NTgxQkY1QUJFRjIyOTM0RDFCREQyQjlFODE3NDQyNDk0QTA0QzdBMTc0Q0RCRTI0NkUzMTk0MDRFOTIxMkIwNkUxNjFBOEI2RUE0QTFEMUVEMzMzQjgxRTUyNEJGNTg1NjZDMkZFNTAwN0I4RTMwM0YxNTcyRUUz
  hashsumF NDQ3ZjViZjdubVcyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyL0EzN0E2RjRFRUFCNDdBQzAzOTBBNzVCNTBBNjM0NUIwMjVDQzA0MkZCRUQwM0NDODFFNUU4OTk2MTg3MzJGODBGQzQxQ0FFNkExNTNBMUE4OERCQkU0NDI0NjBEMjdDMDk0Nzg1RDkzN0U1NjMxMTg3RjQxRTYyNDk1QUExQUE5
  hashsumE MGFiNzEwMjV6dWgyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzFERjRENTg0OUIyNjVDRUY1MzU3RjhGNTEwQzQ3Mjc2NDQxN0E4RDJEQTQ2RjU0NEFEMTVDREE2OTA4OTQ1RUQ2NEIzOUMxOTE2MzdBM0I1Qzg4RDcyNTE0MThDOUJGMkFDMzI0Nzg4N0I1N0UwQjM2MDE2NjA3MEEzQkE1MDRE
  hashsumD N2Y2NmMyMTFra3QyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzBBMEU1NjFDRjA3QjVDNjk4Q0YyNkIxNjg3NDVEODQ1NkREQjYwMkZBNkU0N0JBMkFFODk2MEFENDg4NTNGMjc3NDg1NzZCOEVENTRCNTlDMUJEMzg3QzVDQUVDNkJBQkFCRkFEQ0NFQkUzRDBGNDYzMjIyMzMwRDQxM0Y3NkYw
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZGNhM2M0NThKSmgyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzAwNTM5RjIyQjRFODIyOEI3OEUzNUNBNEMxMjU2NUNBNDhCQTUzRTEzNDlDNDgyN0VGNDg1RDFDREE4QkU1OUQwQ0QyOTZBMjBCQ0I3NTg0NUE0NUU4QTY1MDkyMzIxMEQ3NEVDNThERDI3RjlDN0EzNzVCODBCODA3MjQ1RkZB
  challenge NjA0NDEyODcxMTU3MDg5NTg4
  hashsumB YzMyZGEwNzBwcVoyNDMwNDkwMDEvU0hBNTEyLzI1NDg5MEQ0NEVERkREN0QzRkY3QjkwNjBDMUU3QTg3MTM2NTYyQjAxRDBFRjAwQUVDOEEzNjk1RTQ1RDE3NUIzODM0RjE2RjAxRDc3MENCMjc5QUU5OENDNTJFMDlDOEMwRTVDOUNBNUI5NThFQ0MwOTc1MDVGNEQyRDUyQ0Yw
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